

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ PAYDAŞLARI
VE FAALİYETLERİ

İÇ PAYDAŞLAR	PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARINDA İÇ PAYDAŞ KATILIMI	ÇALIŞMA TAKVİMİ
Sosyal Hizmet Bölümü Akademik Personelleri	Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri, BKYS Tanıtım Toplantıları ve Bilimsel Etkinlikler ile Öğrencilere alanları ile ilgili yeterli düzeyde bilgi verilmesi / Öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine etkin olarak katılımlarının gerçekleştirilmesi, akademik personelin kalite sürecinde aktif bir şekilde yer almasının sağlanması ve bölüm akademik personelin Nitelik ve nicelik olarak bilimsel etkinliklerin artırılması	2023-2024
Sosyal Hizmet Bölümü İdari Personelleri	Memnuniyet Anketi, BKYS Tanıtım Toplantıları ile ilgili personelin eğitim-öğretim faaliyetlerinin nitelik olarak artırılmasında katılımlarının sağlanması	
Sosyal Hizmet Bölümü Öğrencileri	Memnuniyet Anketi ile öğrenci sorunlarının tespiti ve çözüm noktasında çalışmaların yapılması	

İÇ PAYDAŞ DANIŞMA KURULU ÜYELERİ

Dr. Öğr. Üyesi Özgür Yeşilyurt	Bölüm Başkanı
Doç. Dr. Ayşin Çetinkaya Büyükbodur	Bölüm Başkan Yardımcısı
Doç. Dr. Ümmet Erkan	Öğretim Üyesi

DIŞ PAYDAŞLAR

1	Muş Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
2	Muş İl Sağlık Müdürlüğü
3	AFAD

DIŞ PAYDAŞLAR	PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARINDA DIŞ PAYDAŞ KATILIMI	ÇALIŞMA TAKVİMİ	
Bölgesel	Muş Valiliği,	Üniversite ve Muş valiliği işbirliği ile toplumsal farkındalık sağlanması gereken alanlarda farkındalık projeleri sağlanacak.	2024-2025 Eğitim yılında tamamlanması planlanan faaliyetler
	Muş Aile Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü	Düzenlenecek seminerler ile alanda çalışacak öğrenciler için meslek öncesi tecrübe aktarımı yapılacak.	
	İŞKUR	Kurum ziyareti ve bilgilendirme yapılması öğrencilerin, kurumun işleyişi hakkında bilgi sahibi olması amaçlanmıştır.	
	Muş İl Sağlık Müdürlüğü,	Bölüm müfredatında yer alan staj uygulamalarının yapılabilmesi adına öğrencilere gözlem ve görüşme imkanlarının olduğu staj protokolleri imzalanacak.	
	Muş Gençlik Spor İl Müdürlüğü,	Kurum ziyareti ile öğrencilerin, kurumun işleyişi ve kurumun sosyal ve sportif faaliyet ve imkânları hakkında bilgi sahibi olması	

	AFAD	Gönüllü çalışmalar ile öğrencilerin hem acil durum ve afet farkındalığı kazanması hem de ilerleyen dönemlerde çalışma alanların genişletilmesi adına görüşmeler yapılacak.	2024-2025 Eğitim yılında tamamlanması planlanan faaliyetler
--	------	--	---